
Contacto

Teléfono +34 952673600
Fax +34 952674838
Correo Electrónico contratacion@puertodemelilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Marina Española, 4
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A-2024-00022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Melilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 105 - Actividades portuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.puertodemelilla.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPK12uhEwuUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios postales

Servicios postales como medio de comunicación de la Autoridad Portuaria de Melilla, y en especial lasDescripción 
notificaciones y demás comunicaciones administrativas
Valor estimado del contrato 34.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://www.puertodemelilla.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPK12uhEwuUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E
NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CONDE PEÑALVER 19
(28006) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A-2024-00022
Fecha de Formalización 11/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/07/2024

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Artículo 318,b) de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 08:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja porcentual de los precios unitarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d1VkAHC29RI%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013755012 |  2024-000763400 | Thu, 11 Jul 2024 12:00:38:758 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74691653434599169076527831452800488560 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d1VkAHC29RI%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

